
F ř&XťLTA El{srťsMl*;{A
7&?&E u *ÉsH !
i_N ru lVťí{eITť
t" FLZtJI

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

HoDNoCENÍ BAKALÁŘsrÉ pnÁcn
Akademický r ok 2016 /2017

Jana HARANTOVÁ, Dis.

Podniková ekonomika a management

Přehled o peněžních tocích ve vybraném subjektu

Ing. Jana Hinke, Ph.D.

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšío 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací aptáce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)

D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkoý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkoý dojem zpráce

Do Portálu zču nytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podeňelá shoda

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm :2

t 2 3 4 NXtr!!Nx!n!trnxntr!x!!n!trX!TtrTXN!trx!trtr!X!DD!nN!tr!Xtr!!trNtntr!x!!tr!Xtr!Ttrxn!!nX!Ttr!N!!trn

X
T

výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

PředloŽená bakalářská práce měla zacíl vytvořit metodiku sestavení přehledu o peněžních tocích pro

středně velký podnikatelský subjekt, která můŽe by.t pomůckou pro všechny účetní jednotky, ježmají
od 1. 1 .2016 povinnost sestavovat tento výkaz. Dalším cílem bylo komparovat rozdily v sestavování
tohoto ýkazudle právních předpisů ČR a Ias/tFRS, coŽ je přínosem zýménapro účetní jednotky,

které uvažují o kotaci na burze. oba zmíněné cíle byly v práci splněny. Výknoutlze pouze nejednotný
formát tabulek a občasné chyby v interpunkci. Studentka pracovala samostatně a svědomitě plnila
úkoly vedoucího.



il

;:.. ] FÁl{utŤ& gliilL}ÚM'c}í'
b"

' v zAPADoÚF$KÉ
U N IVEBZITY

r, v plu st

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otárky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1' Literární rešerše bylazpracovánapŤeválžně z monografických zdrojů. Studovala jste i příspěvky ve
vědeckých časopisech? Případně - jaké příspěvky souvisely s problematikou cash flow?
2. Jakou zpětnou vazbu jste dostala ve vybraném podnikatelském subjektu nanavrženou metodiku
sestavení přehledu o peněžních tocích?

-/o- #*U
VPoapir hodnotiteleV Plzni, dne 18. 12.2016

Metodické poariárnky:

1 označte výsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadaLla do Portálu zČv aodůvodněte niže při odůvodnění
klasiťrkačního stupně.

'Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.

' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň' odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o ott z4 a připomÍnky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽ tŤi otázlq .

Posudek odevzdejte oboustranně vytíštěný na sekretariát KFU, FEK zČu ao termínu stanoveného katedrou (viz stránky
katedry). Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozemání originálu).


